
 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

                                                                 

    Buenos Aires, 27 de diciembre de 2024 

 

RES. PRESIDENCIA Nº 1373/2024 
 

VISTO Y CONSIDERANDO:   

                                                      En ejercicio de las atribuciones conferidas por el 
art. 116 de la Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del 
Reglamento Interno del Consejo de la Magistratura, Resolución Presidencia Nº 
1259/15, 

 
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 
RESUELVE: 

 

Art. 1°: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 
2025 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que 
se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 
Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 
límite hasta el día 28 de febrero de 2025.  
 
Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 
RES. PRESIDENCIA Nº 1373/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
ANEXO I RES. PRESIDENCIA N° 1373/2024 

 
Consejeros: 
 
02 al 21/01/25, Dra. Karina Leguizamon. 
02 al 31/01/25, Dr. Horacio Corti. 
02 al 24/01/25, Dr, Manuel Ignacio Izura. 
20 al 31/01/25, Dr. Luis Duacastella Arbizu. 
02 al 31/01/25, Dra. Maria Lorena Clienti. 
02 al 31/01/25, Dra. Gabriela Zangaro. 
02 al 15/01/25, Dr. Martin Miguel Converset. 
 
Unidad Consejera Dra. Karina Leguizamon 
 
02 al 21/01/25 y 27 al 31/01/2025, Dr. Miguel Gliksberg. 
13 al 24/01/25, Dr. Ariel Rosenfeld. 
06 al 17/01/25, Santiago Fernandez Gavilan. 
16 al 31/01/25, Victorina Nelson Estevez. 
06 al 10/01/25, Noelia Noceda. 
02 al 08/01/25, Hugo Pavich. 
06 al 17/01/25, Cecilia Presas Paez. 
 
Unidad Consejero Dr. Horacio Corti 
 
02 al 10/01/25, Dra. María del Carmen Imerone. 
13 al 17/01/25, Barbara Beatriz Mosquera Barcos. 
27 al 31/01/25, Veronica Belmonte. 
02 al 24/01/25, Fabian Meta. 
 
Unidad Consejero Dr. Manuel Ignacio Izura 
 
02 al 14/01/25, María Belén Prezzavento 
20 al 31/01/25, Natalia Mariel Pérez 
15 al 31/01/25, Edna Lynch. 
02 al 31/01/25, Gisela Knoll. 
02 al 10/01/25, Agustina De Mendiguren. 
02 al 10/01/25, Alejandro Oliveras. 
02 al 14/01/25, Jaime Seoane. 
02 al 14/01/25, Agustin Perez Acquisto. 
 
Unidad Consejera Dr. Luis Esteban Duacastella Arbizu  
 
02 al 08/01/25 y del 27 al 31/01/25, Cecilia Segura Rattagan. 
16 al 31/01/25, Paula Serantes. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 31/01/25, Melania Alonso.  
02 al 31/01/25, Rosa Quintero. 
06 al 17/01/25, Natalia Felippa. 
13 al 31/01/25, Santiago Javier Battista.  
06 al 10/01/25, María Katz. 
06 al 17/01/25, Marta Albamonte. 
13 al 31/01/25, Sofia Amor. 
 
Unidad Consejera Dra. Maria Lorena Clienti 
 
13 al 17/01/25, Cristina Cianciolo. 
02 al 10/01/25, Laura Riccitelli. 
13 al 31/01/25, Marcelo Faccone. 
20 al 31/01/25, Paola Bonatti. 
02 al 31/01/25, Daira Peralta Serrano. 
02 al 31/01/25, Claudia Billeri. 
02 al 31/01/25, Claudia Alvardo. 
02 al 17/01/25, Nicolas Salazar. 
20 al 31/01/25, Maria Lorena Pajon. 
02 al 31/01/25, Adrian Barra. 
 
Unidad Consejera Dra. Gabriela Zangaro 
 
27 al 31/01/25, Dra. María Paula Pertierra 
02 al 31/01/25, Dr. Matias Tercic. 
27 al 31/01/25, Mariela Santamaria. 
27 al 31/01/25, Mercedes Illa. 
02 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Matias Zappacosta 
07 al 17/01/25, María Julieta Archipetre 
20 al 24/01/25, Maria Fernanda Converset. 
02 al 10/01/25, Maria Florencia Gastaldi Figuerola. 
07 al 17/01/25, Morena Golstein. 
13 al 17/01/25, Miranda Dominguez. 
 
Unidad Consejero Dr. Jorge Rizzo 
 
02 y 03/01/25, Horacio Erbes. 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Juliana Forclaz. 
06 al 10/01/25, Gustavo Horacio Martinez. 
06 al 17/01/25, Marcos Ali. 
13 al 17/01/25, Eduardo Gonzalez Ocantos. 
20 al 24/01/25, Mayra Marques. 
27 al 31/01/25, Fabian Wainstok. 
27 al 31/01/25, Pablo Dameschik. 
20 al 31/01/25, Argentina Figeuroa. 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
Unidad Consejero Dr.  Martin Miguel Converset  
 
20 al 24/01/25, Juan Manuel Sayus 
13 al 31/01/25, Facundo García Botta 
02 y 03/01/25, Anabella Kleiman 
06 al 17/01/25, Camila Sculco. 
 
Presidencia 
 
24 al 31/01/25, Dr. Francisco Javier Quintana. 
13 al 31/01/25, Itati Canido 
 
Departamento de Registro Administrativo y Despacho de Presidencia 
 
02 al 17/01/25, Hugo Inchauspe. 
20 al 31/01/25, Juan Manuel Richieri. 
02 al 15/01/25, Antonella Loria. 
20 al 31/01/25, Adriana Komisuk. 
20 al 31/01/25, Anabella Irma Maresco. 
02 al 10/01/25, Francisco Lima. 
02 al 31/01/25, María Alejandra Magliano. 
13 al 24/01/25, Diego Cura. 
02 al 14/01/25, Karina Viani. 
02 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, José Giudice 
 
Oficina de Registro Administrativo de Presidencia 
 
06 al 10/01/25, Sebastián Moix. 
20 al 31/01/25, Faustino Naveiro. 
13 al 17/01/25, Pablo Elvadin 
02 al 15/01/25, Sergio Rubén Oliva. 
 
Secretaria de Administración General y Presupuesto 
 
02 al 10/01/25, Dra. Genoveva Ferrero. 
02 al 31/01/25, Clara María Valdez. 
20 al 31/01/25, María Florencia Gómez. 
21 al 31/01/25, Juan Ignacio Rodríguez Gavuzzo. 
02 al 31/01/25, Santiago Juarros. 
02 al 17/01/25, Eugenio Lopez Luksenberg 
17 al 31/01/25, Jorge Matías Morales 
02 al 16/01/25, Roberto Borghesan  
02 al 16/01/25, Matías Adrián Gil 
02 al 16/01/25, Enrique Maciel 
17 al 31/01/25, Alejandro Hodara 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 31/01/25, Mariano Pereyra 
03 al 31/01/25, Juan Del Molino Torres 
02 al 31/01/25, Fernando Segurotti 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Dolores Dalla Vía 
02 al 17/01/25, Florencia Recalde 
20 al 31/01/25, Michelle Yvorra 
02 al 17/01/25, Marisol Lefevre 
02 al 10/01/25, Daiana Hissa. 
16 al 31/01/25, Andrés Honer. 
02 al 31/01/25, Alberto Biglieri 
02 al 31/01/25, Mariana Sisaro 
02 al 21/01/25, Mariana Retegui 
02 al 17/01/25, Verónica Araujo 
16 al 31/01/25, Saturnina Ramos 
02 al 31/01/25, José María Bacigalupo 
02 al 06/01/25 y del 13 al 17/01/25, Gabriela Fernández 
20 al 31/01/25, María Kalpakian 
02 al 15/01/25, Celia Giorlando 
02, 03/01/25, 13 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Pablo Porreca 
06 al 10/01/25, Juan Pablo Iunger 
02 al 31/01/25, Blanca Defant. 
02 al 31/01/25, Guido Gabutti 
16 al 31/01/25, Rosario Jaimes Munilla. 
02 al 31/01/25, Antonella Rueda. 
02 al 15/01/25, Florencia Gonella. 
 
Dirección General de Supervisión Legal, Gestión y Calidad Institucional 
 
02 al 21/01/25 y 27 al 31/01/2025, Dr. Miguel Gliksberg. 
02 al 17/01/25, Andrea Villagra. 
02 al 10/01/25, Pilar Arias. 
02 al 17/01/25, Nicolás López. 
02 al 17/01/25, Adrián Molina. 
06 al 10/01/25, Agustín Villasante. 
13 al 31/01/25, Mara Pegoraro. 
27 al 31/01/25, Gabriela Solustri. 
13 al 31/01/25, Luciana Cigna. 
20 al 24/01/25, Florencia Demaria. 
20 al 31/01/25, Julián Vázquez Paredes. 
 
Observatorio de Discapacidad en la Justicia de la Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires 
 
02 y 03/01/25, María Florio. 
02 al 10/01/25, Soledad Antonucci Posso. 
27 al 31/01/25, Gabriela Amalfi. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 31/01/25, Paula Blanco. 
13 al 31/01/25, Candela Leguizamón. 
27 al 31/01/25, Beatriz Salinas. 
13 al 24/01/25, Valentina Pavlovsky. 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Camila Camarasa. 
02 al 17/01/25, Flavia Calderón Aita. 
06 al 10/01/25, Julián Stefler. 
06 al 10/01/25, Inés Hernandez. 
13 al 17/01/25, María Agustina Torres. 
 
Secretaria Legal y Técnica 
 
20 al 31/01/25, Mauro Goncalves Figueiredo 
06 al 17/01/25, Pablo Belluscio. 
06 al 17/01/25, Jessica Fusi. 
 

     Departamento de Análisis Normativo 
 
20 al 31/01/25, Gerardo Filippelli Salazar. 
13 al 31/01/25, Javier Roncero. 
20 al 31/01/25, Aldana Bersano. 
02 al 17/01/25, Graciela Rodríguez. 
02 al 17/01/25, Claudio Auguliaro 
 

      Dirección de Asistencia Técnica     
 
02 al 10/01/25, Abel Prota. 
13 al 16/01/25, Ignacio La Femina Pumar. 
 

     Departamento de Asistencia Técnica 
 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Patricio Barbero. 
27 al 31/01/25, Alejandro Kohen 
 

 Comité Ejecutivo de los Servicios de Salud del Poder Judicial  
 

02 al 08/01/25, Patricia Sinelli. 
23 al 31/01/25, Diego Mela 
02 al 31/01/25, José Hidalgo Mujica 
 

     Dirección General de Asuntos Jurídicos 
 
02 al 17/01/25, Dra. Fabiana Costanza. 
20 al 31/01/25, Silvina Di Matteo. 
20 al 31/01/25, Mauro Pildain. 
02 al 22/01/25, Paula Myslinski. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 17/01/25, Sergio Adjami. 
02 al 31/01/25, Silvana Pastine. 
02 al 16/01/25, Facundo Areso 
02 al 31/01/25, Adriana Beatriz Harbi 
20 al 31/01/25, Barbara Avallar 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Yanina Asensio Green. 
02 al 31/01/25, Sabrina Spaccarotella. 
20 al 31/01/25, Emiliano Bardelli. 
27 al 31/01/25, Nicolas Rondinella. 
02 al 31/01/25, Silvana Louzan. 
20 al 31/01/25, Eduardo Maggiora. 
02 al 10/01/25, Carmen González Hudson 
16 al 31/01/25, Iara Matter 
02 al 17/01/25, Lorenzo Galeano Martínez. 
20 al 31/01/25, Jonathan Diez. 
 
Oficina de Integridad Pública. 
 
06 al 17/01/25, Dr. Hernán Matias Rey. 
20 al 31/01/25, Ricardo Seinhart. 
02 al 17/01/25, Claudio Singer. 
02 al 17/01/25, Abril Victoria Romano. 
02 al 17/01/25, Laura Geler. 
06 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Milagros Costa Trujillo. 
 
Secretaría de la Comisión de Disciplina y Acusación 
 
20 al 31/01/25, Dr. Francisco José Hernandez. 
27 al 31/01/25, Dra. Julieta Calderaro. 
20 al 24/01/25, Dra. Alicia Molinari. 
06 al 08/01/25 y del 13 al 17/01/25, Alex Mohamed. 
02 al 17/01/25, Laura Calogero. 
02, 03/01/25 y del 09 al 17/01/25, Maria Georgina Elcano. 
20 al 31/01/25, Sebastián Peral. 
20 al 31/01/25, Alan Kovacs. 
02 al 10/01/25, Karina Melano. 
 
Secretaría de la Comisión de Selección de Jueces, Juezas e Integrantes del 
Ministerio Público 
 
13 al 16/01/25, Dr. Luciano Rinaldi. 
20 al 24/01/25, Dr. Federico Prada. 
02 y 03/01/25, Marisol García. 
02 y 03/01/25, Marta Scazzino. 
27 al 31/01/25, María Laura Ruibal. 
13 al 17/01/25, Ignacio Sánchez Figueroa. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
Secretaría de la Comisión de Administración Gestión y Modernización Judicial 
 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Dr. Fabián Duran. 
02 al 10/01/25, Ana Schvinn. 
06 al 24/01/25, Alba Cárdenas. 
06 al 17/01/25, Gisela Horisch 
27 al 31/01/25, Isabel Mónaco. 
 
Oficina de Enlace con FOFECMA 
 
15 al 31/01/25, Dra. María Victoria Ricapito. 
02 al 15/01/25, Delfina Vázquez de Novoa. 
15 al 31/01/25, Julieta Carenich. 
02 al 17/01/25, Laura Ojeda. 
 
Secretaria de Innovación 
 
20 al 31/01/25, Dra. Silvia Bianco. 
20 al 24/01/25, Gonzalo Lema 
27 al 31/01/25, Marcela Micieli 
 
Comisión de Transferencia del Poder Judicial de la Nación y del Ministerio Publico 
de la Nación a la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
20 al 24/01/25, Dr. Luciano Durrieu. 
20 al 31/01/25, Laureano Forno 
02 al 17/01/25, Flavia Lorenzo Piñon. 
13 al 17/01/25, Leandro Abel Martínez. 
06 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, Ricardo De Giovanni. 
 

 Observatorio de Políticas Penitenciarias y DDHH 
 
02 al 17/01/25, Dra. Anabella Hers Cabral. 
02 al 17/01/25, Romina Cantero. 
20 al 31/01/25, Malena Carminio. 
20 al 31/01/25, Fabian Costa Blanquez. 
 

 Unidad Asesora y Seguimiento de Politicas de Transferencia 
 
20 al 31/01/25, Elisabeth Berra. 
02 al 08/01/25, Daniela Basterra. 
02, 03/01/25 y del 15 al 17/01/25, Florencia Quintana Manfredi. 
06 al 10/01/25, Florencia Escande. 
13 al 17/01/25, Santino Mastronicola. 
08 al 14/01/25, Teo Miller. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 31/01/25, Marcos Méndez Casariego. 
 

 Observatorio de Políticas de la Jurisdicción de Trabajo en la CABA 
 
13 al 17/01/25, Dr. Diego García de García Vilas 
 
Secretaria Ejecutiva 
 
13 al 31/01/25, Dr. Gabriel Rodríguez Vallejos. 
02 al 10/01/25, Daniela Palma. 
02 y 03/01/25, Roxana Pintos. 
13 al 31/01/25, Alejandra López. 
02 y 03/01/25, Gonzalo Petrera. 
06 al 17/01/25, Guido Speciale. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, María Emilia Tesei. 
27 al 31/01/25, Jorge Romero. 
06 al 24/01/25, Julieta Felizia. 
 

 Departamento de Mesa de Entradas 
 
06 al 20/01/25 y del 28 al 31/01/25, Guillermo Diarte. 
02 y 03/01/25, Santiago Herrera. 
21 al 27/01/25, Yesica Castro. 
20 al 31/01/25, Exel Marfil. 
 

 Dirección de Diligenciamientos 
 
27 al 31/01/25, Christian Cazenave. 
22 al 24/01/25, Christian Lobertini 
13 al 17/01/25, Gustavo Pedreira. 
02 al 17/01/25, Inés Pérez Tort. 
02 al 06/01/25, Lucia Mirande. 
20 al 31/01/25, Nicolas Pablo García. 
13 al 17/01/25, Ariel Estrampes. 
08 al 21/01/25, Nancy Vega. 
02 al 07/01/25, Karina Virgilio. 
27 al 31/01/25, Bruno Solla. 
27 al 31/01/25, Solange Cardaci. 
13 al 17/01/25, Sergio Chiapparrone. 
13 al 17/01/25, Víctor Chiaro. 
02 al 10/01/25, Federico Barea 
20 al 31/01/25, Ezequiel Del Azar. 
02 y 03/01/25, Sandra Giliberto. 
02 al 10/01/25, Ximena Russell. 
02 al 10/01/25, Patricia Iacona. 
06 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, Sebastián La Rosa. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 24/01/25, Verónica Antuña. 
20 al 24/01/25, Pablo Peirano. 
07 al 10/01/25, Hernán Lanzillotta. 
13 al 24/01/25, Juan Pablo Horisch. 
20 al 31/01/25, Mirna Zelaya. 
20 al 31/01/25, María Victoria Filadoro. 
02 al 07/01/25, Ilda Coppola 
06 al 10/01/25, Hernán Magdalena. 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Miriam Reyes. 
 
Dirección de Comunicación Estratégica. 
 
02, 03/01/25, 13 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Dr. Alfredo Vega. 
02 al 17/01/25, Paola Germana. 
16 al 30/01/25, Esteban Chernomoretz. 
02 al 15/01/25 y el 31/01/25, María Pérez Valentini. 
 
Departamento de Coordinación de Comunicación Judicial 
 
02 al 17/01/25, María de los Ángeles Carnevali. 
15 al 31/01/25, Diego Costa Garrido. 
06 al 10/01/25, Vanesa Negri. 
 
Departamento de Prensa y Difusión 
 
02 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Mariana Barrionuevo. 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Valentín Gomory. 
27 al 31/01/25, Aline Lucena Pine. 
20 al 24/01/25, María Ximena Ciavaglia. 
06 al 10/01/25, Javier Czapos. 
 
Oficina de Audiovisual 
 
27 al 31/01/25, Matías Enríquez. 
06 al 17/01/25, María Candela Harrington Molina. 
20 al 31/01/25, Juan Luis Amor. 
02 al 17/01/25, Lucio Lorenzutti. 
02/01/25, del 06 al 10/01/25, 29 y 31/01/25, Solana Beguiristain. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Camila Mia Muñiz Calarote. 
20 al 28/01/25, Silvina Gautier. 
03/01/25, del 13 al 17/01/25 y el 30/01/25, Gabriel Insaurralde. 
 
Departamento de Información Judicial  
 
16, 17, 30 y 31/01/25, Luciano Frangi. 
20 al 29/01/25, Matías Rodríguez. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 10/01/25, Camila Paladino. 
13 al 15/01/25, Eugenia Cerceda. 
 
Secretaria de Coordinación de Políticas Judiciales 
 
06 al 10/01/25, Dra. Gisela Candarle. 
02 al 13/01/25, 27 y 28/01/25, Dra. Laura Moresi. 
20 al 24/01/25, Eugenia Redondo. 
02 al 07/01/25, Barbara Marcilese. 
02 al 10/01/25, Martin Kunik. 
27 al 31/01/25, Nicolás Stupenengo. 
13 al 17/01/25, Victoria Prícolo. 
08 al 17/01/25, Valentina Romano Duffau. 
20 al 31/01/25, Silvia Pérez. 
20 al 24/01/25, Noelia Musumeci. 
20 al 24/01/25, Jorge Boerr. 
20 al 28/01/25, Sebastián Darío Echeverria. 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Juan Pablo Comeglio. 
 
Centro de Planificación Estratégica 
 
20 al 31/01/25, Dr. Alejandro Guede. 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Sara de la Peña. 
13 al 31/01/25, Rodrigo Estévez Andrade. 
20 al 24/01/25, Álvaro Herrero. 
02 al 17/01/25, Fabiana Bello. 
16 al 24/01/25, Antonela Amigo Giri. 
20 al 31/01/25, Andrea Castillo. 
02 al 10/01/25 y del 20 al 31/01/25, Jessica Malegarie. 
06 al 31/01/25, Paola Slipak. 
02 y 03/01/25, Inés Selvood. 
06 al 10/01/25, Cynthia Palavecino. 
02 al 17/01/25, Eugenia Braguinsky. 
02 al 08/01/25, Julián D´Angelo. 
13 al 31/01/25, Fernando Macharelli. 
02 al 10/01/25, María Cecilia Sánchez. 
02, 03/01/25 y del 09 al 17/01/25, Jorgelina Delgado. 
20 al 24/01/25, Ezequiel Posse. 
02 al 17/01/25, Martín Aguayo Salas. 
02 al 17/01/25, Eugenia Acosta. 
20 al 31/01/25, Gabriela Rosales. 
06 al 10/01/25, Emma Torres. 
27 al 31/01/25, Cesira Bormida. 
13 al 17/01/25, Lucas King. 
02 al 15/01/25, Hernán Lobosco. 
20 al 31/01/25, Celia Saavedra. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, Paula Sánchez Piro. 
 
Secretaria Comisión de Fortalecimiento Institucional y Planificación Estratégica 
 
02, 03/01/25 y del 07 al 17/01/25, Dr. Lisandro Ferrali. 
02 al 08/01/25, 13 y 14/01/25, Martin Farrell. 
02 al 06/01/25 y del 09 al 31/01/25, Juan José Fresco. 
06 al 23/01/25, Federico Escuder. 
02 al 10/01/25, Martin Gershanik. 
 
Dirección General de Control de Gestión y Auditoría Interna. 
 
2 y 03/01/25 y del 13 al 31/01/25, María Mercedes Aliata. 
02 al 10/01/25, Luciano Omodeo Vanone. 
20 al 31/01/25, Jennifer Llavona. 
02 al 10/01/25, Paola Clemente. 
06 al 17/01/25, Ayelén Madanes Sotelo. 
02 al 17/01/25, Marcela Mouriño. 
06 al 17/01/25, Matías Meligonis. 
02 al 17/01/25, María Jose Carrera Pereyra 
20 al 24/01/25, Guillermo De Maya 
20 al 31/01/25, Mónica Cueva 
20 al 31/01/25, Martin Bersten. 
20 al 24/01/25, Carlos Di Francescoantonio 
 
Secretaria de Apoyo Administrativo Jurisdiccional. 
 
02 al 31/01/25, Dr. Sergio Gargiulo. 
02 al 06/01/25, Stella Maris Brusco. 
16 al 31/01/25, Mónica Arbelaiz. 
16 al 31/01/25, Diego Rezzano. 
02 al 15/01/25, Josefina Nouges. 
02 al 15/01/25, Katerina Tome. 
20 al 24/01/25, Alejandro Grasso. 
02 al 15/01/25, German Pajon. 
16 al 31/01/25, Yamila Ottobre. 
 

 Departamento de Informática Forense 
 
02 al 14/01/25, Antonio Núñez. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Diego Waicman. 
27 al 31/01/25, María Azul Andreoli. 
15 al 24/01/25, Alicia Soriani. 
 

 Dirección de Auxiliares de Justicia 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 31/01/25, Francisco Cabassi. 
15 al 31/01/25, Juan Manuel Lizarazu. 
27 al 31/01/25, Joaquín Angélico. 
16 al 31/01/25, Eliana Bernasconi. 
 

 Departamento de Auxiliares de Justicia 
 
02 al 17/01/25, Juan Francisco Seguí. 
02 al 17/01/25, Daniel Langer. 
02 al 17/01/25, Juan Curtet. 
20 al 31/01/25, Alicia De La Fe. 
20 al 31/01/25, Flavia Enzetti. 
06 al 17/01/25, Josefina Miguez Zavalla. 
02 y 03/01/25, María Josefina Otaño Moreno. 
20 al 31/01/25, Cristian Giménez. 
20 al 31/01/25, Elbio Vitacolonna. 
 

 Cuerpo de Peritos Contadores 
 
20 al 31/01/25, Jorge Sereni. 
06 al 17/01/25, Cristian Dovigo. 
06 al 17/01/25, María Elena Maderna. 
02 al 17/01/25, Diego Valdez. 
02 al 10/01/25, Vanesa Di Virgilio. 
20 al 31/01/25, Marcelo Lopez Zavaleta. 
 

 Dirección General de Apoyo Operativo 
 
13 al 21/01/25, Dr. Fabio Ona. 
13 al 31/01/25, Valeria Roberto. 
02 al 10/01/25, Diego Vilariño. 
02 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, Natalia Mutilva. 
13 al 24/01/25, Gonzalo Costanzo y Beccaria. 
 

 Departamento de Asistencia a la Jurisdicción 
 
02 al 08/01/25, María Lucia Illescas. 
 

 Dirección de Medicina Forense 
 
02 al 31/01/25, Alba Teresa Pagano. 
09 al 14/01/25, Daniela Bevilacqua. 
20 al 31/01/25, Gabriela Gouzou. 
06 al 17/01/25, Antonella Petruccelli. 
02 al 31/01/25, Alicia Vieyto. 
15 al 17/01/25, María Eugenia Hippe. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 y 03/01/25, Juan Francisco Mugnolo. 
02 al 10/01/25, Marcelo Caetano. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Nadia Vecca. 
27 al 31/01/25, Eduardo Martella. 
13 al 24/01/25, José Piñeiro. 
02 al 31/01/25, Silvina Villarino Raimondi. 
02 al 15/01/25, Agustina Balbín. 
06 al 08/01/25, Joaquín Laplace. 
20 al 23/01/25, Gabriela Ganovelli. 
24 al 28/01/25, Paloma Alfonsín. 
29 al 31/01/25, Mariana Aguilar. 
 

 Oficina de Gestión de Audiencias y Atención al Ciudadano 
 
13 al 17/01/25, Flavio Casavalle. 
20 al 31/01/25, María Julia Gortari. 
02 al 17/01/25, Rodolfo Indaver. 
02 al 14/01/25, Carla Losardo. 
06 al 17/01/25, Ignacio Chena Mathov. 
20 al 31/01/25, Guillermina Ramella Fernandez. 
02 al 21/01/25, Carlos Lasala. 
06 al 24/01/25, Giuliano De Luca. 
02 al 31/01/25, Julián Ona Collin. 
02 al 10/01/25, Joaquín Garcia Batallan. 
15 al 31/01/25, Matías Cavaliere. 
20 al 31/01/25, Jorge Junco. 
 

 Oficina Central de Fotocopiado. 
 
17 al 31/01/25, Gastón López Dowling. 
02 al 14/01/25, Hilda Uslenghi. 
02 al 17/01/25, Lucas Casavalle. 
15 al 31/01/25, Hernán Bello. 
17 al 31/01/25, Patricio Sanchez. 
15 al 31/01/25, Augusto Álvarez Pessi. 
02 al 14/01/25, Néstor Álvarez. 
02 al 16/01/25, Facundo Ammannato. 
20 al 31/01/25, Alejadra Bueno. 
 

 Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia. 
 
02 al 10/01/25, Dra. Mabel del Árbol. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Dra. Vanesa Jurado Giménez. 
20 al 31/01/25, Ana Lucia Pérez Rinaldi. 
02 al 10/01/25, María Cecilia García. 
27 al 31/01/25, Honoria Delvecchio. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 24/01/25, Damasia Benson. 
02 al 10/01/25, Alejandra Martínez Videl. 
13 al 17/01/25, Soledad Zoppi. 
27 al 31/01/25, Camila Peretti. 
13 al 17/01/25, Juan Berti. 
06 al 17/01/25, Paula Montenegro. 
20 al 24/01/25, Paula Spahr 
13 al 17/01/25, Georgina Dell´Isola. 
02 al 10/01/25, Griselda Parunov. 
06 al 17/01/25, Daniel Baez. 
20 al 31/01/25, Facundo Niño. 
13 al 17/01/25, Valentín Vilariño. 
20 al 24/01/25, Eduardo Martínez Vidal. 
20 al 24/01/25, Gustavo Gallardo. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, María Clara Barbuscio. 
20 al 31/01/25, Natalia Serpilli. 
27 al 31/01/25, Silvina Bausano. 
13 al 17/01/25, Magali Aguas. 
02 al 10/01/25, Carolina Teran Ortiz. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Andrea Grillo. 
20 al 24/01/25, Lorena Defina. 
 

 Departamento de Archivo General del Poder Judicial. 
 
06 al 17/01/25, Dr. Fernando Cafferata. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Sergio Pfeiffer 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Marcelo Barberis. 
06 al 10/01/25, Juan Quiroga Lavie 
27 al 31/01/25, Jorge Rossin. 
02, 03/01/25, 13 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Pablo Calerame. 
27 al 31/01/25, Victor Ponce. 
02 al 10/01/25, Victor Coronel. 
06 al 10/01/25, Carlos Lombardi. 
 

 Departamento de Depósito Judicial. 
 
20 al 31/01/25, Maximiliano Garcia. 
16, 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Leonardo Chena. 
02 al 15/01/25, Leonardo Lomi. 
02 al 15/01/25, Julian Langer. 
20 al 31/01/25, Dario Dominguez. 
16 al 24/01/25, Fernanda Navarro. 
 

 Departamento de Asistencia a la Tercera Edad 
 
02 al 31/01/25, Monica All. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 31/01/25, Mirta Sanchez. 
 

 Dirección de Orientación Ciudadana 
 
02 al 31/01/25, Sandra Ruiz. 
20 al 31/01/25, Analia Ubertone. 
02 al 10/01/25, Natalia Gonzalez. 
13 al 17/01/25, Claudia Pita. 
 
Dirección General de Informática y Tecnología  
 
02 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, Gustavo Araya Ramírez. 
13 al 24/01/25, José Luis Branca. 
02 al 31/01/25, Félix German Aguayo Salas 
20 al 31/01/25, María Sol Galaz. 
02 al 31/01/25, Jorge Mantovani. 
02 al 17/01/25, Martin Mirad. 
06 al 10/01/25, Pablo Lopez Pereira 
02 al 31/01/25, Lautaro Di Martino. 
27 al 31/01/25, Sebastián Bagnatto 
02 al 17/01/25, Eduardo Gabriel González. 
20 al 31/01/25, Hernán Martínez. 
02 al 17/01/25, Pablo Sebastián Rodríguez. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Juan Carlos Mariano. 
02 al 31/01/25, Néstor Moreno. 
13 la 24/01/25, Lorena Castro. 
02 al 17/01/25, Pablo Tolone. 
02 al 17/01/25, Fabian Bertolotti. 
16 al 24/01/25, Maureen Van Kemenade. 
20 al 31/01/25, Jorge Miguel Martinez. 
02 al 10/01/25, Elizabeth Aquino. 
13 al 17/01/25 y del 29 al 31/01/25, Ariel Scaramal. 
20 al 28/01/25, Hebe Centurion. 
02 al 17/01/25, Matias Gonzalez Sudak. 
20 la 31/01/25, Gustavo Ornelas Cagliolo. 
02 al 17/01/25, Santiago Manganaro. 
20 al 31/01/25, Cesar Gaetan. 
06 la 17/01/25, Orlando Maldonado. 
02 al 17/01/25, Juan Bautista Polo. 
20 al 31/01/25, Pablo Alvarez Insua. 
02 al 17/01/25, Fernanda Regina 
02 al 17/01/25, Damaris Silva  
02 al 17/01/25, Felipe Toscano 
 
Dirección de Programación y Administración Contable 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 15/01/25, Cdra. Carolina Alessandro. 
20 al 31/01/25, Rodolfo Medina. 
02 al 31/01/25, María Lujan Pagadizabal. 
02 al 31/01/25, Laura Estevez Montal. 
02 al 17/01/25, Alexis Dritsos. 
02 al 10/01/25 y del 20 al 31/01/25, Agustina Oriozabala. 
02 y 03/01/25, Paola Picone 
02 al 17/01/25, Isabel Otero. 
02 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, Gabriela Roldan. 
06 al 31/01/25, Laura Brizuela. 
02 al 10/01/25, Verónica Benavidez. 
02 al 09/01/25 y del 27 al 31/01/25, Fernanda Felippa. 
02 al 17/01/25, Horacio Pereyra Murray. 
15 al 31/01/25, Leandro Rastelli. 
02 al 17/01/25, Marisa Migarese. 
13 al 31/01/25, Celeste Salvi. 
02 al 10/01/25 y del 20 al 31/01/25, Ariel Ferrari. 
02 al 24/01/25, Evelina Ferrazzuolo. 
02 al 17/01/25, Nicolas Fontana. 
13 al 24/01/25, Fiorella Staffa. 
02, 03/01/25 y del 13 al 31/01/25, Camila Baldomar. 
02 al 10/01/25 y del 20 al 31/01/25, Lucila Becerra. 
20 al 31/01/25, Walter Bitar. 
02 al 31/01/25, Jorge Boffi. 
02 al 17/01/25, Rodrigo Cid Escobar. 
17 al 31/01/25, Silvana Davila. 
02, 03/01/25 y del 13 al 24/01/25, Nicolás Fraga. 
02 al 10/01/25 y del 21 al 31/01/25, Sofia Mendoza. 
06 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, Alejandra Romeo. 
20 al 31/01/25, Roberto Capolupo. 
02 al 14/01/25, Cintia Pellegrini. 
20 al 31/01/25, Damian Rodriguez. 
02 al 24/01/25, Sebastián Santos. 
20 al 31/01/25, Natali Squderi. 
20 al 31/01/25, Tomas Cranbourne. 
02 y 03/01/25, Joaquin Fedorovsky. 
02 al 10/01/25, Fernanda Torreche. 
02 al 31/01/25, Luis Torres. 
 
Dirección General de Compras y Contrataciones 
 
02 al 17/01/25, Dr. Gabriel Robirosa. 
02 al 10/01/25 y del 27/01 al 31/01/25, Dr. Gastón Diaz. 
02 al 24/01/25, Dra. Luciana Salaberry. 
20 al 31/01/25, Dra. Mariela Pérez Lera. 
02 al 31/01/25, Ángel Di Virgilio. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

13 al 31/01/25, Gladys Cipolla. 
02 al 24/01/25, Ana Rienzo. 
02 al 17/01/25, Juan Domingo Poli. 
02 al 23/01/25, Virginia Orfila. 
13 al 31/01/25, Fernando Bersten. 
06 al 18/01/25, Lucas Gravino. 
02 al 17/01/25, Ariel Marchetti. 
20 al 31/01/25, Camila Enea Spilimbergo. 
08 al 31/01/25, Luis Mariano Gaeta  
02 al 17/01/25, Juan Pablo Gándara. 
02 al 17/01/25, Agustín Biglia. 
20 al 24/01/25, Francisco Pérez Nuñez 
 
Dirección General del Centro de Mediación y Métodos Alternativos de Abordaje y 
Solución de Conflictos 
 
02 al 31/01/25, Dr. Daniel Arturo Fabregas. 
06 al 10/01/25, Dr. Ricardo Alberto Vázquez. 
02 al 15/01/25, Nelida Reggiardo. 
27 al 31/01/25, Susana Velazquez. 
16 al 31/01/25, Tabata Sosa. 
02 al 10/01/25 y del 20 al 24/01/25, María Rosa Ballester. 
06 al 10/01/25, Juan Manuel Cartelle. 
20 al 31/01/25, María Jimena Moyano. 
23 al 31/01/25, Marìa Dolores Rivas. 
02 al 10/01/25, Sergio Gastrell. 
02 al 10/01/25, Claudia Fuertes. 
02 y 03/01/25, y del 13 al 17/01/25, Norma Di Giuseppe. 
13 al 17/01/25, Ariel Pablo De Luca. 
13 al 22/01/25, María del Rosario Scavino. 
27 al 31/01/25, Camila Belén Mariano. 
13 al 17/01/25, Alfredo Sosa. 
27 al 31/01/25, María Martha Fernandez 
02, 03, 09 y 10/01/25, Yamila Graziano. 
13 al 24/01/25, Graciela Montenegro. 
02 al 10/01/25, Paula Manrique. 
02 al 10/01/25, Maria Laura Garbero. 
02 al 10/01/25, Maria Eugenia Lopez Pereira. 
13 al 24/01/25, Silvina Russo. 
02 al 08/01/25, Carolina Henry. 
13 al 17/01/25, Constanza Barneche. 
13 al 17/01/25, Stella Maris Margetic. 
13 al 31/01/25, Mariano Amato. 
20 al 24/01/25, Dolores Pagniez. 
20 al 24/01/25, Leticia Peralta. 
20 al 31/01/25, Andrea Jeckeln. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, Carlos Alberto Vidiri. 
27 al 31/01/25, Manuel Garcia Batallan. 
 
Dirección de Seguridad 
 
16 al 31/01/25, Tomas Wyler. 
16 al 31/01/25, Julio Sebastián Ledesma. 
16 al 31/01/25, Damian Wierna. 
02 al 15/01/25, Pablo Citro. 
02 al 15/01/25, Claudia Acuña. 
06 al 10/01/25, Leandro Dagatti. 
16 al 31/01/25, Julio Cesar Romero. 
02 al 15/01/25, Marcos Comisso. 
02 al 17/01/25, Leonardo Mesuraco. 
06 al 10/01/25, Lucas Paladini. 
06 al 10/01/25, Cristina Ayala. 
06 al 31/01/25, Javier Chauque. 
06 al 10/01/25, Claudia Perez. 
27 al 31/01/25, Alexis Perez Ferreyra. 
 
Dirección General de Obras, Servicios Generales y Seguridad 
 
13 al 31/01/25, Dr. Juan Jose Milone. 
02 al 10/01/25, Dra. Marcela Hernandez. 
02 al 31/01/25, Victor Ledesma. 
06 al 17/01/25, Eduardo Aguyaro. 
27 al 31/01/25, Ignacio Golzman. 
02 al 17/01/25, Jose María Gonzalez. 
02 al 31/01/25, Gustavo Sequeira. 
27 al 31/01/25, Luis Pablo Hernandez. 
02 al 10/01/25, Manuel Eduardo Piazze. 
06 al 10/01/25, Marcela Terriles. 
27 al 31/01/25, María Jesús Temez Lima. 
20 al 31/01/25, Alberto Fernandez Hirak. 
20 al 31/01/25, Irene Proto. 
02 al 17/01/25, Oscar Nayar. 
27 al 31/01/25, Gabriela Di Laudonio. 
02 al 22/01/25, Gaston Lopez Mendez. 
02 al 31/01/25, Sebastián Pulicastro. 
13 al 17/01/25, Carolina Santellan. 
20 al 31/01/25, Juan Manuel Llubran. 
02 al 31/01/25, Gerardo Maniel. 
02 al 15/01/25, Guillermo Meneses. 
15 al 31/01/25, Walter Marquez. 
02 al 31/01/25, Gabriel Punturiero. 
02 al 16/01/25, Juan Alberto Leiva. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 31/01/25, Facundo Rotta Escalante. 
17 al 31/01/25, Germán Franck. 
02 al 17/01/25, Gustavo Giannini. 
02 al 31/01/25, Claudio Guzman. 
02 al 31/01/25, Daniel Balderrama. 
02 al 31/01/25, Mario Zalazar. 
02 al 17/01/25, Ruben Perdiguera. 
02 al 10/01/25, Angelina Ramirez. 
02 al 10/01/25, Juan Carlos Balestrieri. 
20 al 31/01/25, Raul Ernesto Blanca. 
06 al 10/01/25, Constanza Scarramberg. 
13 al 31/01/25, Magdalena Tarelli. 
27 al 31/01/25, Ignacio Valera. 
13 al 17/01/25, Mercedes Villani. 
02 al 08/01/25, Hugo Ibarra. 
02 al 15/01/25, Roberto Rotolo. 
02 al 15/01/25 y del 20 al 31/01/25, Ramon Diaz. 
15 al 31/01/25, Osvaldo Loria. 
02 al 17/01/25, Julio Camerini. 
02 al 17/01/25, Jorge Sebastian Cerdan. 
20 al 31/01/25, Raul Idiarte. 
20 al 24/01/25, Facundo Solis. 
02 al 31/01/25, Juan Manuel Benitez Mariano. 
02 al 31/01/25, Leandro Balderrama. 
20 al 31/01/25, Sebastian Diego Ramirez. 
02 al 31/01/25, Javier Costich. 
20 al 31/01/25, Roberto Gatta. 
02 al 31/01/25, Orlando Ruiz. 
13 al 17/01/25, Luciana Aldao. 
02 al 10/01/25, Alejandra Garcia Perdomo. 
02 al 31/01/25, Gonzalo Arqueta. 
02 al 14/01/25, Aniana Acero Mango. 
02 al 31/01/25, Romina Ludueña. 
02 al 10/01/25, Jesica Mazza. 
20 al 31/01/25, Fernando Arieu. 
02 al 31/01/25, Lucio Ricardo Diaz. 
13 al 17/01/25, Jeronimo Floriani. 
02 al 31/01/25, Walter Gallo. 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Valeria Howlin. 
 
Dirección Editorial Jusbaires 
 
02 al 31/01/25, Dra. Alejandra Garcia. 
20 al 31/01/25, Débora Marhaba. 
20 al 31/01/25, Paula Patricia Soland. 
02 al 17/01/25, Sebastian Roncero. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

13 al 31/01/25, Romina Rysznivikier. 
13 al 31/01/25, Mariana Palomino. 
02 y 03/01/25, Cristina Mangialavori. 
13 al 17/01/25, Leandro Muro. 
02 al 06/01/25, Gonzalo Cardozo. 
20 al 31/01/25, Daniela Donni. 
27 al 31/01/25, Pablo Salazar. 
20 al 24/01/25, Jorge Lannot. 
27 al 31/01/25, Laura Salvatelli. 
20 al 31/01/25, Alejo Rios. 
27 al 31/01/25, Fabiana Cosentino. 
20 al 31/01/25, Martha Barsuglia. 
 
Dirección General de Infraestructura y Obras 
 
02 y 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Horacio Lertora. 
 
Dirección General de Factor Humano 
 
06 al 29/01/25, Lic. Ariel Romero. 
15 al 31/01/25, Gustavo Fabian Puente. 
06 al 17/01/25, Cristian Larreguiz. 
16 al 31/01/25, Maria Jose Zontella. 
06 al 15/01/25, Maria de la Paz Gonzalez Fernandez. 
02 al 10/01/25, Paola Lusi. 
16 al 31/01/25, Ianina Petrizzo 
 

    Departamento de Relaciones Laborales 
 
06 al 31/01/25, Dr. Gustavo Hernández Siri. 
27 al 31/01/25, Florencia Levene. 
02 al 24/01/25, Carolina Fernandez Lobo. 
02 al 10/01/25, Matias De Giorgio. 
07 al 31/01/25, Marcelo Rojas Cingel. 
02 al 31/01/25, Ricardo Urresti. 
02 al 10/01/25 y del 20 al 31/01/25, Antonio Deluca. 
 

    Departamento de Desarrollo Humano 
 
02 al 15/01/25, María Claudia Vázquez. 
13 al 17/01/25, Emiliano Carbonell. 
20 al 24/01/25, Nicolas Fasan. 
27 al 31/01/25, Laura Baigorri. 
20 al 24/01/25, Maria Emilia Mapelli. 
02 al 10/01/25, Christian Frias. 
02 al 10/01/25, Guadalupe Santana. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, María Jazmin Rodriguez Lopez Serra 
 

    Dirección de Relaciones de Empleo 
 
02 al 31/01/25, Sra. Claudia Santos. 
06 al 31/01/25, Marta Acosta González. 
02 al 24/01/25, Maria Lorena Boffi. 
02 al 17/01/25, Analia De Feo. 
02 al 16/01/25, Roxana Hernandez. 
02 al 31/01/25, Claudia Cruz. 
02 al 16/01/25, Rosario San Millan. 
17 al 31/01/25, Franco Converso Marzullo. 
02 al 16/01/25, Lucas Sanchez Corbo. 
02 al 16/01/25, Ivan Zubizarreta. 
17 al 31/01/25, Agustina Obando. 
17 al 31/01/25, Camila Belen Alvarez. 
02 al 16/01/25, Nicole Dritsos. 
02 al 20/01/25, Diego Grabe. 
17 al 31/01/25, Nadia Castro Gonzalez. 
02 al 24/01/25, Marilina Carrillo. 
17 al 31/01/25, Agustín Quesada. 
17 al 31/01/25, Carolina Firpo. 
02 al 16/01/25, Adriana Gomez. 
 

    Departamento de Liquidación de Haberes 
 
02 al 31/01/25, Dra. Norma Bromberg. 
13 al 31/01/25, Susana Pinciaro. 
02 al 31/01/25, Gabriela Ducros. 
02 al 17/01/25, Diego Zaniboni. 
20 al 31/01/25, Federico Licciardi. 
 

    Departamento de Liquidación de Haberes del Ministerio Publico 
 
02 al 15/01/25, Sra. Regina Green. 
16 al 31/01/25, Néstor Adrián Cufaro. 
02 al 15/01/25, Claudio Nieva. 
16 al 31/01/25, Matías Sisto.  
16 al 31/01/25, Gastón Capurro. 
02 al 15/01/25, Roberto Devia. 
 
Unidad de Evaluación de Ofertas 
 
03 al 17/01/25, Dr. Federico Carballo. 
02 al 31/01/25, Horacio Delgado. 
06 al 24/01/25, Hernán Labate. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

06 al 17/01/25, Matias Vazquez. 
14 al 31/01/25, Adrián Costantino. 
02 al 31/01/25, Javiera Graziano. 
02 al 10/01/25, Victoria Weinschelbaum. 
06 al 20/01/25, Fabricio Peralta. 
27 al 31/01/25, Fabian Leonradi. 
 
Departamento de Ceremonial, Protocolo y Relaciones Institucionales 
 
02 al 21/01/25, Adriana Fabregas. 
13 al 31/01/25, Virginia Schmidt. 
03 al 10/01/25 y del 22 al 31/01/25, Maria Pallares. 
02/01/25, 13 al 16/01/25 y del 27 al 30/01/25, Natalia Sammarco. 
02 al 10/01/25, 17 al 24/01/25 y el 31/01/25, Josefina Ramella Fernandez. 
16 al 31/01/25, Omar Soraire. 
  
Oficina de Defensa del Litigante 
 
06 al 31/01/25, Dr. Juan Pablo Zanetta. 
20 al 31/01/25, Diego Dedeu. 
06 al 31/01/25, Juan Pablo Schnaiderman. 
02 al 17/01/25, Nestor Bianco. 
20 al 31/01/25, Alberto Leuzzi. 
13 al 17/01/25, Pablo Hernan Garcia. 
02 al 17/01/25, Victor Osvaldo Hernandez. 
02 al 10/01/25, Pablo Martinez. 
20 al 31/01/25, Leandro Couto Dondi. 
 
Secretaria de Asuntos Institucionales 
 
02 al 09/01/25 y del 27 al 31/01/25, Lic. Ana Casal. 
02 al 07/01/25, Oscar Fernández Vázquez. 
08 al 10/01/25 y del 20 al 24/01/25, Natalia Basile. 
13 al 17/01/25, Melina Maricel Perez. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Lucas Di Corrado. 
 
Dirección de Coordinación Institucional 
 
10, 28 y 29/01/25, Dr. Gonzalo Raposo 
20 al 24/01/25, Ana Laura Nuñez 
20 al 24/01/25, Celeste Fariña Fernandez 
02 al 12/01/25, Cesar Brandon. 
15 al 31/01/25, Hector Paladini. 
21 al 31/01/25, Hernán Miguez. 
13 al 24/01/25, Laura Espinosa. 
13 al 17/01/25, Silvia Bruzzone 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
Departamento de Enlace con Organismos Nacionales 
 
20 al 31/01/25, Martin Miguez. 
02 al 10/01/25, Damian Ponce. 
13 al 17/01/25, Amaranta Tvethe. 
02 al 17/01/25, Camila Vassallo. 
02 y 03/01/25, Andrea Caporali. 
20 al 31/01/25, Camila Viedma. 
 
Dirección de Justicia y Educación 
 
20 al 31/01/25, Alicia Caruso. 
02 al 17/01/25, Adriana Jara. 
13 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Facundo Meneses Portal. 
02 al 10/01/25, Mercedes Sampayo. 
20 al 31/01/25, Anabella Balossi. 
 
Dirección General de Asuntos Previsionales y Obra Social 
 
20 al 31/01/25, Dr. Alejandro Fernández. 
28 al 30/01/25, Ana Gracias D Agostino 
02 al 17/01/25, Evelyn Bonamino. 
06 al 10/01/25, Eugenia Sobrino. 
02 al 24/01/25, Federico Lagorio. 
20 al 24/01/25, Aramy Valderrama. 
02 al 17/01/25, Leonardo Veiga. 
27 al 31/01/25, Mariela Coronel Maier. 
27 al 31/01/25, Martín Lerner.  
02 al 10/01/25, Joaquin Lugones. 
02 al 24/01/25, Laura Corso. 
27 al 31/01/25, Lucrecia Fuentes. 
02 al 15/01/25, Mateo Junco 
16 al 31/01/25, Hernan Rodriguez. 
02 al 31/01/25, Alberto Olveira Rial 
27 al 31/01/25, Lucia Castro 
 
Centro de Justicia de la Mujer 
 
27 al 31/01/25, Norma Elisa Betzel. 
27 al 31/01/25, Diego Duquelsky Gomez. 
20 al 31/01/25, Ivan Bravenec Schulze. 
13 al 31/01/25, Maria Carla Lopez. 
20 al 31/01/25, Sol Senlle. 
13 al 31/01/25, Janina Nieto. 
06 al 24/01/25, Leandro Cotrone. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 10/01/25, Abril Cobas. 
02 al 10/01/25, Milagros Cisneros. 
20 al 31/01/25, Mercedes Falke. 
06 al 10/01/25, Constanza Maggi. 
02 al 10/01/25, Maria Pia Marugo. 
02 y 03/01/25, Karina Molina. 
06 al 24/01/25, Matias Ravazza. 
13 al 31/01/25, Leandro Seijo. 
13 al 24/01/25, Maria Servidio. 
02 al 31/01/25, José Benito. 
02 al 15/01/25, Guillermo Muñoz. 
02 al 31/01/25, Antonella De Stefano Carrera. 
13 al 17/01/25, Bicolored Ventura. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Macarena Amati. 
20 al 31/01/25, Alejandra Perrupato. 
02 al 31/01/25, Martín Rached. 
20 al 31/01/25, Karina Martinez Liss. 
02 al 17/01/25, Rafaela Alterini. 
08 al 10/01/25, 15, 16/01/25, 22 al 24/01/25, 29 y 30/01/25, Ana Iacopetti. 
02 al 13/01/25, Maria Cecilia Dalla Cia. 
20 al 31/01/25, Lorena Aguirre. 
06 al 17/01/25, Carolina Diez. 
02 al 10/01/25, Maria Virginia Tatoian. 
15 al 31/01/25, Liliana Tojo. 
06 al 24/01/25, Clarence Abello. 
02 al 17/01/25, Claudio Navarro. 
06 al 10/01/25, Romina Pecoraro. 
02 al 16/01/25, Luciana Piccinali. 
02 al 17/01/25, Victoria Blanzari. 
20 al 31/01/25, Natalia Rolando. 
27 al 31/01/25, Maria Victoria Diez. 
13 al 31/01/25, Rosario Martin Aramburu. 
02 al 15/01/25, Maria Paula Maroni. 
02 al 10/01/25, Valeria Vallejos. 
13 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Argentina Figueroa. 
02 y 03/01/25, Maria Ines Quiroga. 
06 al 17/01/25, Rita Palacios. 
02 al 17/01/25, Maria Marta Clienti. 
06 al 24/01/25, Johana Gribaudo. 
06 al 15/01/25, Nadia Daer. 
06 al 20/01/25, Andrea Alcalde. 
20 al 31/01/25, Adriana Binetti. 
20 al 31/01/25, Maria Fernanda Rodriguez. 
20 al 31/01/25, Marta Gaitan Roccatagliata. 
06 al 10/01/25, Mariana Sakanashi. 
06 al 31/01/25, Magali Cikurel. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 17/01/25, Mariano De Biase. 
 
Dirección de Relaciones con la Comunidad 
 
02 al 31/01/25, Silvina Pedreira. 
02 al 31/01/25, Hernan Pedreira. 
02 y 03/01/25, Pablo Pauer. 
06 al 10/01/25, Silvana Merli. 
06 al 10/01/25, Emiliano Ramirez. 
20 al 31/01/25, Pablo Tsipkis. 
20 al 24/01/25, Mariano Dopazo. 
13 al 17/01/25, Luciana Russo. 
20 al 31/01/25, Adrian Fama. 
 
Juicio por Jurados 
 
20 al 31/01/25, Dr. Gastón Blanchetiere 
02 al 10/01/25, Dra. María Julia Venslavicius. 
13 al 17/01/25, Martín Etchepare 
20 al 25/01/25, Santiago Dragani 
06 al 17/01/25, Sol La Rocca. 
06 al 10/01/25, Nicolás Frumento. 
27 al 31/01/25, Evaristo Pedreira. 
27 al 31/01/25, Alejandro Perez 
 
Dirección de Desarrollo Profesional y Capacitación Administrativa 
 
27 al 31/01/25, Luciana Andrada. 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Luciana Hardoy. 
06 al 17/01/25, Nicolas Karaletsos. 
 
Observatorio de Género 
 
06 al 31/01/25, Diana Maffia. 
02 al 10/01/25, Roberta Ruiz. 
02, 03/01/25 y del 13 al 15/01/25, Veronica Treviño. 
02 al 10/01/25, Celeste Moretti. 
27 al 31/01/25, Maria Eugenia Poggio. 
02, 03/01/25 y del 07 al 10/01/25, Maria Alumine Moreno. 


		2024-12-27T20:25:41-0300
	LEGUIZAMON Isabella Karina




